2020年１月

石川県電気使用合理化委員会

2019年度「省エネルギー推進石川大会」
拝啓 厳寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当委員会活動に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、２月は「省エネルギー月間」です。この月間行事の一環として、2019年度「省エネルギー

推進石川大会」を下記の通り開催いたします。

 つきましては、時節がら何かとお忙しいことと存じますが、多数ご来聴くださいますようご案内

申し上げます。

敬 具

  記

1. 日 時  2020 年2月17日 (月) 13時30分～16時30分

2. 場 所  ホテル日航金沢 ３階 孔雀の間

（金沢市本町2－15－1）

3. 内 容

（1）表彰式 （13時 30分～13時 50分）

① エネルギー管理功績者

・木村 利彦 株式会社ホテルゆのくに（ゆのくに天祥）

・北島 照也 ハクサン染工株式会社

② エネルギー管理優良事業者等

・環境開発株式会社  石川県知事表彰

・石川サンケン株式会社 内浦工場  (一社)日本電気協会 北陸支部会長表彰

(2) 講演会  (14時 00分～16時 30分)

  第一部 平成 30年度省エネ大賞受賞事例紹介 (14時 00分～15時 30分）
① 熱回収チラーによる未利用熱活用 ～実施例とその効果～

平成30年度省エネ大賞[資源エネルギー庁長官賞]受賞等

講師：三機工業株式会社

② 省エネLED照明器具を支える製造工場の省エネ取り組み
平成30年度省エネ大賞[資源エネルギー庁長官賞]受賞

講師：パナソニック株式会社 ライフソリューションズ社

第二部 受賞者の省エネルギー改善事例の紹介（15時 30分～16時 30分）
① 環境開発株式会社

平成30年度省エネ大賞[中小企業庁長官賞]受賞

② 石川サンケン株式会社 内浦工場

    第三部  北陸電力における省エネの取り組みについて （１５時４０分～１６時００分）

主 催 石川県電気使用合理化委員会

共 催 北陸電気使用合理化委員会・北陸電力株式会社

後 援 石川県

一般社団法人 日本電気協会 北陸支部・公益社団法人 日本電気技術者協会 北陸支部

連絡先 北陸電力株式会社 石川支店 営業部内

      橋本、檜和田  TEL (076)233－8881 (代表)  FAX (076)233－8876

                                        以 上

参加費は無料です

2019年度「省エネルギー推進石川大会」参加申込書

お申込み送信先ＦＡＸ番号：０７６－２３３－８８７６

問合せ先：０７６－２３３－８８８１（担当：橋本、檜和田）

○ 大会運営および当日の受付けをスムーズに行うため、参加希望の方は本用紙に必要事項を記入しＦＡＸ

で事前申込みをお願い致します。

○ 本申込書記載の個人情報は当委員会および講師企業の営業・サービス活動に限定して使用させていただ

きます。第三者への情報提供および譲渡はいたしません。

〇 駐車場：有料（各自でご精算をお願いします。）

ホテル駐車場台数には限りがありますので、できるだけ、公共交通機関をご利用ください。

  金沢駅からのアクセス JR金沢駅兼六口より徒歩３分

2019 年度「省エネルギー推進石川大会」参加申込み

2020 年2月17日（月）13:30～16:30（受付13：00～）

会社・事業所名

所 在 地

〒

申 込 み

責任者名

（連絡先）

氏 名 所属・役職

電話番号 ＦＡＸ番号 Ｅメール

参加者

氏 名 所属・役職

氏 名 所属・役職

氏 名 所属・役職

氏 名 所属・役職

氏 名 所属・役職

締切りは 2 月１0 日（月） 定員 100 名（先着順）

お申込み受付け返信欄

○申込みを受付けました。受付番号

申込み3日以内に返信がない場合は，上記問合せ先までご連絡ください。

当日は、この申込書をご持参いただきますようお願いいたします。